
©	Ing.	Iveta	Kulhánková	2017		 	 www.healthjam.cz		

Klinická	nutriční	medicína		-	Ing.	Iveta	Kulhánková	
	
	

Ceník	služeb	od	1.	1.	2017	
	
	
	
Vstupní	konzultace	(90	–	120	min)	 	 	 1	600,-	
Během	 1,5	 –	 2hodinového	 sezení	 se	 zaměříme	 na	 zjištění	 vašeho	 současného	
zdravotního	stavu,	včetně	vaší	zdravotní	historie.	Změříme	vás	na	bioimpedační	
váze	Tanita	a	stanovíme	typ	vaší	tělesné	konstituce.	Na	základě	těchto	výsledků	a	
případných	 lékařských	 zpráv	 Vám	 na	míru	 vypracuji	 individuální	 terapeutický	
postup.	Postup	je	postaven	na	principech	funkční	medicíny	a	znalostech	klinické	
nutriční	medicíny.		
	

	
	
Kontrolní	konzultace	 	(45	min)	 	 	 600,-	
Na	 druhé	 konzultaci	 Vás	 detailně	 seznámím	 s	připraveným	 terapeutickým	
postupem	a	zodpovím	vaše	případné	dotazy,	případně	doporučím	další	užitečná	
vyšetření	u	lékaře.	
Na	 dalších	 sezeních	 budeme	 sledovat	 pokrok	 v	terapii,	 a	 vývoj	 vašeho	
zdravotního	 stavu.	 Samozřejmostí	 je	 i	měření	 na	 bioimpedační	 váze.	 	 Součástí	
může	 být	 například	 doporučení	 zajímavých	 receptů,	 úprava	 jídelníčku,	 zkrátka	
cokoli,	co	budete	potřebovat	probrat,	abyste	se	cítili	lépe.	
	
	
	
Měření	na	bioimpedačni	váze	Tanita	(10	min)		 100,-	
Základní	diagnostika	organismu,	včetně	stanovení	procenta	tuku	v	těle,	vnitřního	
tuku	nebo	metabolického	věku.	Měření	je	bez	závazku	k	další	konzultaci.	
	
	
	
Test	potravinových	intolerancí		 	 	 	 	2	550,-	
Otestování	potravinových	intolerancí	na	59	nejběžnějších	potravin.		
	


